РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Некрасовского сельсовета

Рыльского района Курской области

от 29.04.2022 г. № 60

Об утверждении отчета о ходе исполнении
бюджета Некрасовского сельсовета
Рыльского района Курской области за 2021 год

 В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Некрасовского сельсовета» Рыльского района Курской области, заключения Контрольно-
счетной палаты Курской области, Собрание депутатов Некрасовского сельсовета
Рыльского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Утвердить отчет о ходе исполнения бюджета Некрасовского сельсовета
Рыльского района Курской области за 2021 год (приложения №№1, 2, 3, 4, 5, 6
прилагаются).
 2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Врио.Главы Некрасовского сельсовета
Рыльского района                                                                                                Е.Н.Обложкина

.

90  00  00  00  00  0000  000  - -4 563 265,23

01 00 00 00 00 0000 00  -4 563 265,23

01 05 00 00 00 0000 000
 -4 563 265,23

01  05  00  00  00  0000  500 -11 345 643,85
01  05  02  00  00  0000  500 -11 345 643,85
01  05  02  01  00  0000  510   -11 345 643,85

01  05  02  01  10  0000  510

-11 345 643,85
01  05  00  00  00  0000  600 6 782 378,62
01  05  02  00  00  0000  600 6 782 378,62

01  05  02  01  00  0000  610   6 782 378,62

01  05  02  01  10  0000  610

6 782 378,62

1

 29.04.2022   60

   2021

, , ,
,

)

.

000 90  00  00  00  00  0000  000  - -4 563 265,23
01 00 00 00 00 0000 00  -4 563 265,23

01 05 00 00 00 0000 000

-4 563 265,23
000 01  05  00  00  00  0000  500 -11 345 643,85
000 01  05  02  00  00  0000  500 -11 345 643,85
000 01  05  02  01  00  0000  510   -11 345 643,85

001 01  05  02  01  10  0000  510   -11 345 643,85
000 01  05  00  00  00  0000  600 6 782 378,62
000 01  05  02  00  00  0000  600 6 782 378,62
000 01  05  02  01  00  0000  610   6 782 378,62

001 01  05  02  01  10  0000  610

6 782 378,62

  2021

,

2

29 .04.2022   60

000 8 50  00000 00 0000 000
000 1 00 00000 00 0000 000
000 1 01 00000 00 0000 000 ,
000 1 01 02000 01 0000 110

1 01 02010 01 0000 110

,
, ,

 227, 227.1  228

1 01 02020 01 0000 110

,
,

, , ,

, ,
 227

1 01 02030 01 0000 110
,

 228

1  05  00000  00  0000  000
000 1  05  03000  00  0000  110

1  05  03010  01  0000  110

1  05  03020  01  0000  110  ( ,
 1  2011 )

000 1 06 00000 00 0000 000
000 1 06 01000 00 0000 110

1 06 01030 10 0000 110

 ,
,

000 1  06  06000  00  0000  110
1 06 06030 00 0000 110

1 06 06033 10 0000 110
, ,

1 06 06040 00 0000 110

1 06 06043 10 0000 110
,

,
000 108  00000  00 0000 000

 1 08 04000 01 0000 110

,

)

1 08 04020 01 0000 110

,

000 1 11 00000 00 0000 000 ,

1 11 05000 00 0000 120

   ,

 (
    )

1 11 05025 10 0000 120

 (

)

 1 14 00000 00 0000 000

)

  2021

3

29 .04.2022   60

 1 14 06000 00 0000 430
,

 1 14 06025 10 0000 430
,

 (
000 2  00  00000  00  0000  000

000 2  02  00000  00  0000  000

000 2  02  01000  00  0000  150

2  02  16001  00  0000  150

2  02  16001  10  0000  150

2  02  15002  00  0000  150

2  02  15002  10  0000  150

2 02 20000 00 0000 150
2 02 29999 00 0000 150
2 02 29999 10 0000 150

000 2  02  03015  00  0000  150

,

2  02  03000  00  0000  150

2  02  03015  10  0000  150

,

000 2 02 40000 00 0000 150

2 02 40014 00 0000 150

,

2 02 40014 10 0000 150

,

000 2 07 00000 00 0000 180

2 07 05000 10 0000 180

2 07 05030 10 0000 180

.

11 345 643,85
3 840 404,85

53 610,39
53 610,39

53 570,31

8,11

31,97

720 835,60
720 835,60
720 835,82

-0,22

1 806 407,28
368 465,42

368 465,42

1 437 941,86
803 394,39

803 394,39
634 547,47

634 547,47
1 700,00

1 700,00

1 700,00

60 405,33

60 405,33

60 405,33

1 197 446,25

3

29 .04.2022   60

1 197 446,25

1 197 446,25
7 505 239,00

4 012 246,00

2 422 904,00
689 339,00

689 339,00

1 733 565,00

1 733 565,00
695 456,00
695 456,00
695 456,00

89 267,00

89 267,00

89 267,00
804 619,00

804 619,00

804 619,00
3 500 000,00

3 500 000,00

3 500 000,00

.

8 50  00000 00 0000 000 11 345 643,85
1 00 00000 00 0000 000 3 840 404,85
1 01 00000 00 0000 000 , 53 610,39
1 01 02000 01 0000 110 53 610,39

1 01 02010 01 0000 110

,
, ,

 227, 227.1  228

53 570,31

1 01 02020 01 0000 110

,
,

, , ,

, ,
 227

8,11

1 01 02030 01 0000 110
,

 228  31,97

1  05  00000  00  0000  000 720 835,60
1  05  03000  00  0000  110 720 835,60
1  05  03010  01  0000  110 720 835,82

1  05  03020  01  0000  110  ( ,
 1  2011 ) -0,22

1 06 00000 00 0000 000 1 806 407,28
1 06 01000 00 0000 110 368 465,42

1 06 01030 10 0000 110

 ,
,

368 465,42

1  06  06000  00  0000  110 1 437 941,86
1 06 06030 00 0000 110  803 394,39

1 06 06033 10 0000 110
, ,

  803 394,39
1 06 06040 00 0000 110 634 547,47

1 06 06043 10 0000 110
,

, 634 547,47
108  00000  00 0000 000   1 700,00

 1 08 04000 01 0000 110

 (
,
) 1 700,00

1 08 04020 01 0000 110

,

1 700,00

1 11 00000 00 0000 000 ,  60 405,33

1 11 05000 00 0000 120

 (

)

60 405,33

1 11 05020 00 0000 120

,
,

,
 (

)

60 405,33

1 11 05025 10 0000 120

 (

)

60 405,33

 1 14 00000 00 0000 000
 1 197 446,25

  2021

)

3

 29 .04.2022  60

 1 14 06000 00 0000 430
,  1 197 446,25

 1 14 06025 10 0000 430
,

 (  1 197 446,25
000 2  00  00000  00  0000  000 7 505 239,00

000 2  02  00000  00  0000  000

4 012 246,00

000 2  02  01000  00  0000  150

2 422 904,00
2  02  16001  00  0000  150 689 339,00

2  02  16001  10  0000  150

689 339,00

2  02  15002  00  0000  150

1 733 565,00

2  02  15002  10  0000  150

1 733 565,00
2 02 20000 00 0000 150 695 456,00
2 02 29999 00 0000 150 0,00
2 02 29999 10 0000 150 695 456,00
2 02 25467 10 0000 150 0,00

000 2  02  03015  00  0000  150

 89 267,00

2  02  03000  00  0000  150

, 89 267,00

2  02  03015  10  0000  150

,

89 267,00
000 2 02 40000 00 0000 150 804 619,00

2 02 40014 00 0000 150

,

804 619,00

2 02 40014 10 0000 150

,

804 619,00

000 2 07 00000 00 0000 180 3 500 000,00

2 07 05000 10 0000 180

3 500 000,00

0

3 500 000,00

000 2  19  00000  00  0000  000

,
,

, -7 007,00

2  19  00000  10  0000  150

,
, ,

-7 007,00

2  19  60010  10  0000  150

,
, ,

-7 007,00

1

.

6 782 378,62
001 6 782 378,62
001 01 2 735 765,59

001 01 02 36 242,47

001 01 02 71 0 00 00000 36 242,47

001 01 02 71 1 00 00000 36 242,47

001 01 02 71 1 00 1402 36 242,47

 ( ) , , 001 01 02 71 1 00 1402 100 36 242,47

,
, 001 01 04 1 611 446,32

001 01 04 73 0 00 00000 1 611 446,32
001 01 04 73 1 00 00000 1 611 446,32

 001 01 04 73 1 00 1402 1 611 446,32

 ( ) , , 001 01 04 73 1 00 1402 100 1 412 584,65

,  ( ) 001 01 04 73 1 00 1402 200 115 725,00

001 01 04 73 1 00 1402 800 83 136,67
,

 ( ) 001 01 06 52 675,00

001 01 06 74 0 00 00000 36 000,00
001 01 06 74 3 00 00000 36 000,00

001 01 06 74 3 00 1484 36 000,00

001 01 06 74 3 00 1484 540 36 000,00
001 01 06 77 0 00 00000 16 675,00
001 01 06 77 2 00 00000 16 675,00

 001 01 06 77 2 00 1485 16 675,00

001 01 06 77 2 00 1485 540 16 675,00
001 01 13 1 035 401,80

, 001 01 13 76 0 00 00000 1 035 401,80
001 01 13 76 1 00 00000 1 035 401,80

 ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 1 031 814,30
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 200 1 031 814,30

001 01 13 76 1 00 1404 3 587,50
,  ( ) 001 01 13 76 1 00 1404 853 3 587,50

001 02 89 267,00
001 02 03 89 267,00
001 02 03 77 0 00 00000 89 267,00
001 02 03 77 2 00 00000 89 267,00

,  001 02 03 77 2 00 51180 89 267,00

) , ,  001 02 03 77 2 00 51180 100 74 067,00

,  ( ) 001 02 03 77 2 00 51180 200 15 200,00

001 03 10 23 180,76

 2019-2021

 2023 "

001 03 10 06 1 00 00000 23 180,76

 "
"
 «

 2019-
2021  2023 "

001 03 10 06 1 01 1478 23 180,76

,
, 001 03 10 06 1 01 1478 23 180,76

,  ( ) 001 03 10 06 1 01 1478 200 23 180,76

 2021

 5

 29 .04.2022  60

2

001 04 574 254,00

001 04 12 574 254,00

 «

 2019 - 2021
 2023 »

001 04 12 04 1 00 00000 187 072,00

 «

 «
 2019 - 2021  2023

001

04 12 04 1 01 00000

187 072,00

,  ( ) 001 04 12 04 1 01 1468 187 072,00

001 04 12 04 1 01 1468 187 072,00

,  ( ) 001 04 12 04 1 01 1468
200 187 072,00

   001 04 12 0710213600 194797,00

,  ( ) 001 04 12 0710213600 200 194797,00

 001 04 12 07102S3600 83 485,00

,  ( ) 001 04 12 07102S3600 200 83 485,00

 24  2007 221 " 001 04 12 07102 1416 108 900,00

,  ( )
,  ( ) 001 04 12 07102 1416 200 108 900,00

001 05 1 323 528,07
001 05 02 410 500,00

 2019-2021
 2023 »

001 05 02 07 0 00 00000 410 500,00

 «
»
 «

 2019-2021  2023 »

001 05 02 07 1 00 00000 410 500,00

 001 05 02 07 1 01 1431 410 500,00

,  ( ) 001 05 02 07 1 01 1431 200 410 500,00
001 05 02 7 6 0 00 00000 455 674,42

,  001 05 02 76 1 00 00000 455 674,42

05 01 76 1 00 1431 455 674,42
,  ( ) 05 01 76 1 00 1431 200 455 674,42

001 05 03 457 353,65

 2019-2021  2023 "

001 05 03 07 0 00 00000 457 353,65

 « »

   2019-2021
 2023 "

001 05 03 07 1 00 0 0000 457 353,65

001 05 03 07 1 01 1433 457 353,65
,  ( ) 001 05 03 07 1 01 1433 200 457 353,65

,  001 08 2 036 383,20
001 08 01 2 036 383,20

 2019-

2021  2023 »
001 08 01 01 0 00 00000 2 036 383,20

 «
» 001 08 01 01 1 00 00000 2 036 383,20

 " " 001 08 01 01 1 01 00000 2 036 383,20
 ( ) 001 08 01 01 1 01 00000 2 036 383,20

 001 08 01 01 1 01 13330 695 456,00

) , ,  001 08 01 01 1 01 13330 100 695 456,00

 ( ) 001 08 01 01 1 01 S3330 1 340 927,20

) , ,  001 08 01 01 1 01 S3330 100 1 206 236,63

,  ( ) 001 08 01 0 1 01 L4670 200 130 317,31
,  ( ) 001 08 01 0 1 01 1401 200 0,00

001 08 01 01 1 01 1401 800 4 373,26

1
6

.

00 00 6 782 378,62
01 00 2 735 765,59

 01 02 36 242,47

,

,  01 04
1 611 446,32

,
 ( ) 01 06

52 675,00

01 07 0,00

01 13 1 035 401,80
02 00 89 267,00

  02 03 89 267,00
03 00 23 180,76

, 03 10 23 180,76

04 00 574 254,00
 ( ) 04 09 0,00

04 12 574 254,00
05 00 1 323 528,07
05 02 410 500,00
05 03 457 353,65

  05 2 455 674,42
,  08 00 2 036 383,20

 08 01 2 036 383,20

29 .04.2022  60

 2021

)